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Unia Skierniewice w ramach przygotowań do nowego sezonu rozegrała już 2 mecze kontrolne. (fot. Adam Michalski)

Kolejnym rywalem zespołu Rafała Smalca w ramach przygotowań do sezonu 2019/2020 była
Błonianka Błonie. W środę (17.07) na boisku w Sierakowicach Unia przegrała 1:2. Szansę
gry otrzymała młodzież, zagrali również doświadczeni zawodnicy, którzy stanowili będą o
sile zespołu w nadchodzących rozgrywkach.

W pierwszej fazie okresu przygotowawczego w zespole doszło do dużych zmian. Z zespołem
pożegnali się Michał Czaplarski (trener grup młodzieżowych w Widzewie Łódź) i Patryk Pomianowski
(Pelikan Łowicz). Trzech kolejnych piłkarzy jest (Krzysztof Wojciechowski, Konrad Niedzielski i
Mateusz Nierobisz) jest kontuzjowanych.

W pierwszych spotkaniach nowego sezonu zobaczymy zatem odmienioną drużynę. Co ważne na
kolejny sezon w zespole pozostanie bramkarz Mikołaj Smyłek, który przebojem wdarł się do drużyny
i był jej mocnym punktem. Wiemy także, że w zespole pozostaną: Patryk Bojańczyk, Konrad
Kowalczyk, Kamil Łojszczyk, Maciej Nalej, Jarosław Szyc, Paweł Czarnecki oraz obiecująca młodzież,
która w rundzie wiosennej prezentowała się bardzo dobrze. W ostatnich dniach kontrakty z klubem



ze Skierniewic podpisało dwóch nowych piłkarzy. Do kadry dołączył doświadczony (29 lat) Michał
Wrzesiński, były pomocnik Sokoła Aleksandrów Łódzki, a ostatnio Pelikana Łowicz. Zespół wzmocni
także młody 23-letni pomocnik Rafał Parobczyk, były pomocnik Pelikana i Victorii Sulejówek.

W środę w Sierakowicach szansę otrzymali młodzi piłkarze, dla których była to ostatnia okazja by
przekonać do siebie sztab Unii. W pierwszej połowie goście zdobyli 2 bramki, a właściwie jedną.
Drugą, samobójczą zapisał na swoim koncie pechowiec Jakub Jasiński.

Już w sobotę (20.07) Unia rozegra kolejny mecz kontrolny. Rywalem (godz.11.00) będzie beniaminek
III ligi Pogoń Grodzisk Mazowiecki. Podobnie jak pozostałe spotkania kontrolne, mecz odbędzie się
na boisku w Sierakowicach.
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